#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE :FEDERAL DE SANTA CATARINA
GABINETE DA REITORIA

Ca:MÓúé UniveFÉit:áfió Reitor Jogo David Ferreiro Cima - Trindade

Telefone (48) 3721 g320

E-mail g(©contat:ó.tlfsc.br

PORTARIA N.' {';Gq /..?õ ]'GR, nE 26 DE gc/ÇHa DE':lof(

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA.

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que coílsta na

Solicitação 50/CTS/ÁRA/20 1 9,

RESOLVE

Art. I' Designar, a partir de 17 de Junho de 2019. FLAVIA CORREM

GUERRA, PROFESSOR MAGISTERIO SUPERIOR, classe A, nível 1, MASIS

N' 212509, SIAPE n' ] 754907, para exercer a função de Suboordenadora de

Graduação em Medicina - CGM/CTS/ARA, para um mandato de 9 meses.e 2
semanas e 5 dias.

Art. 2' Atribuir à servidora a carga horária de dez horas semanais

UBALDO Cl®ÁÃ BALTHAZAR